
39Lettino per terapia metodo Bobath / Couch suitable for Bobath concept

BOBATH XS.2 BOBATH

LETTINO 2 SEZIONI ELETTRICO

2-SECTION ELECTRICAL COUCH

 

CARATTERISTICHE TECNICHE / TECHNICAL SPECIFICATION

Colori imbottiture / Choice of upholstery colours

elettrica   47-80 cm
electric elevation   47-80 cm

molla a gas o manuale   + 60°
gas spring or manual adjustable   + 60°

1 IM

Regolazione altezza
Adjustable height

Regolazione testata
Adjustable backrest section

Imbottitura e rivestimento ignifughi classe:   
Padding and upholstery safety rating

Densità e spessore imbottitura
Padding: density/thickness

30 (kg/m3)  /  40 mm

Codice/Code

118081

118082

118085

118087

Codice / CodeOptional / Accessories

Serie di 4 ruote

Sponde laterali ribaltabili

Doppia pedaliera

Set of four wheels

Collapsible lateral sides

Double foot pedals

123010

120030

123030

Codice / Code

113021

113031

Carico lavoro max
Max working load

200 kg 

Altezza
Height

da 47 - 80 cm

Width

100 cm 

Larghezza

Scost. piano
Swing and lift action

32 cm

 

Length
Lunghezza

200 cm
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. 
1
0
0
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Regolaz. testata con molla a gas / Adjustable backrest section by gas spring

Regolaz. testata manuale / Manual tilt adjustable backrest section

Modello BOBATH XS.2 / Model BOBATH XS.2

Pass. sollevatore
Patient lift suitable

17 cm

100

+60°

6060

200 140

+0°

+ 60°

17 cm

Sponde laterali ribaltabili / Collapsible lateral sides
Cod. 120030

Regolazione testata con pistone a gas
Adjustable backrest section by gas piston

Modello rappresentato cod. 113021 + Optional cod. 123010

Model shown code 113021 + Accessories code 123010
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Varianti e optional sono illustrati a pag. 77/87

Variations and optionals are illustrated on pages 77/87


